

Årsredovisning

för

Stavre Maskinteknik AB

559322-7076

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen för Stavre Maskinteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, reparationer och försäljning av enreprenadmaskiner samt fastighetskötsel. Företaget har sitt säte i Gällö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	1 196	831	337
Resultat efter finansiella poster	246	482	221
Soliditet (%)	84,9	77,0	64,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan jämförelseåren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	131 805	293 287	450 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		293 287	-293 287	0
Årets resultat			139 690	139 690
Belopp vid årets utgång	25 000	425 092	139 690	589 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 092
årets vinst	139 690
	564 782
disponeras så att i ny räkning överföres	564 782
	564 782

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 196 271

830 893

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 196 271

830 893

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-222 679

-150 962

Övriga externa kostnader

-586 214

-179 266

Personalkostnader

-5 437

-1 178

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-40 343

-17 539

Övriga rörelsekostnader

-95 606

0

Summa rörelsekostnader

-950 279

-348 945

Rörelseresultat

245 992

481 948

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

175

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-211

-54

Summa finansiella poster

-36

-54

Resultat efter finansiella poster

245 956

481 894

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-65 678

-120 756

Summa bokslutsdispositioner

-65 678

-120 756

Resultat före skatt

180 278

361 138

Skatter

Skatt på årets resultat

-40 588

-67 851

Årets resultat

139 690

293 287

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	178 811	186 241
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	27 850	29 368
Summa materiella anläggningstillgångar		206 661	215 609

Summa anläggningstillgångar

206 661 **215 609**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		97 075	135 275
Övriga fordringar		13 051	839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 889	0
Summa kortfristiga fordringar		179 015	136 114

Kassa och bank

Kassa och bank		535 461	414 074
Summa kassa och bank		535 461	414 074
Summa omsättningstillgångar		714 476	550 188

SUMMA TILLGÅNGAR

921 137 **765 797**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		425 092	131 805
Årets resultat		139 690	293 287
Summa fritt eget kapital		564 782	425 092
Summa eget kapital		589 782	450 092
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		241 767	176 089
Summa obeskattade reserver		241 767	176 089
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 709	28 860
Summa långfristiga skulder		13 709	28 860
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 695	39 983
Skatteskulder		44 639	53 135
Övriga skulder		20 544	17 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		75 879	110 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		921 137	765 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 372	63 157
Inköp	139 000	144 215
Försäljningar/utrangeringar	-117 272	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 100	207 372
Ingående avskrivningar	-21 131	-3 719
Försäljningar/utrangeringar	6 247	
Årets avskrivningar	-35 405	-17 412
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 289	-21 131
Utgående redovisat värde	178 811	186 241

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 495	
Inköp		29 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 495	29 495
Ingående avskrivningar	-127	
Årets avskrivningar	-1 518	-127
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 645	-127
Utgående redovisat värde	27 850	29 368

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gällö 2024-03-26

Mikael Johansson
Mikael Johansson